PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

22 июня 2020 года                                                                                    № 132-719-4
О режиме работы территориальной избирательной комиссии Железногорского района в период подготовки и проведения  выборов собрания депутатов Разветьевского сельсовета Железногорского района Курской области третьего созыва и дополнительных выборов собрания депутатов поселка Магнитный Железногорского района Курской области седьмого созыва
В соответствии со статьей 26 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах», с целью организации работы избирательных комиссий в период подготовки и проведения выборов собрания депутатов Разветьевского сельсовета Железногорского района Курской области третьего созыва и дополнительных выборов собрания депутатов поселка Магнитный Железногорского района Курской области седьмого созыва территориальная избирательная комиссия Железногорского района
РЕШИЛА:
1. Утвердить следующий режим работы территориальной избирательной комиссии Железногорского района Курской области и участковых избирательных комиссий для посетителей в период подготовки и проведения выборов собрания депутатов Разветьевского сельсовета Железногорского района Курской области третьего созыва и дополнительных выборов собрания депутатов поселка Магнитный Железногорского района Курской области седьмого созыва.

–территориальная избирательная комиссия Железногорского района Курской области:

–в рабочие дни – с 9-00 до 18-00, перерыв – с 13-00 до 14-00.

– дежурство в выходные и праздничные дни – с 9-00 до 18-00, перерыв с 13-00 до 14-00.

–участковые избирательные комиссии Железногорского района с 31 августа 2020 года по 13 сентября 2020 года:
–в рабочие дни – с 9-00 до 18-00, перерыв – с 13-00 до 14-00.

–дежурство в выходные и праздничные дни – с 9-00 до 18-00, перерыв с 13-00 до 14-00.
 2. Членам территориальной избирательной комиссии, участковых избирательных комиссий при необходимости проведения заседаний комиссий и работы с документами, разрешить работу в рабочие дни с 18-00 до 22-00 часов в пределах денежных средств, предусмотренных  сметой расходов на проведение выборов.

3.  Довести режим работы избирательных комиссий до сведения участковых избирательных комиссий, избирателей.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Железногорского района

Г. Н. Капустина
Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Железногорского района

Г. Н. Давыдкина

PAGE